
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-25

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Siltumvadītspēja 0,035 W/m.K

Ugunsreakcijas klase/
Eiroklase

A1

Marķējums saskaņā 
ar CE

MW-EN13162-T3-CS(10)5-MU1-WS

Maksimāla servisa 
temperatūra (°C)

200

Pārklājums Nav

Blīvums 50 kg/m³

Biezums 50-150 mm

Sertifikācija CE 
EPD

 
 

ISOVER FS5

ISOVER FS5 ir cietas izolācijas plāksnes, ko 
lieto vietās, kur nepieciešama augsta sil-
tumizolācija un slodzes pretestība.

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER FS5 ir nepārklāta izolācijas vates plāksne. FS5 ir 
izgatavots no neorganiska un ķīmiski neitrāla materiāla 
un neietver korodējošās sastāvdaļas. FS5 ir nepūstošs 
un bez aromāta produkts, kā arī nav piemērota augsne 
pelējuma sēnītēm. Atbilst celtniecības materiālu klasifikā-
cijai M1.

PIELIETOJUMS
ISOVER FS5 galvenokārt izmanto kā ārsienu siltumizo-
lāciju biezā apmetuma fasāžu sistēmās, kur apmetums 
balstās uz metāla sieta, kas iekārts speciālos metāla 
kronšteinos. Piemēram apmetuma sistēmā Weber Roc. 
Izolācija nav paredzēta plānā apmetuma fasāžu sistē-
mām.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER FS5 stiprina pie sienas izmantojot apmetuma 
sistēmas metāla kornšteinus un plastmasas stiprināšanas 

cepurītes (vidēji 6 gab./m2). Precīzu koronšteinu skaitu 
definē apmetuma sistēmas (Weber Roc) apraksts un 
projektētāja norādes. Pēc izolācijas un kronšteinu montā-
žas tiek stiprināts cinkots tērauda siets uz kura iestrādā 
apmetuma kārtu.

IEPAKOJUMS
Ūdensdrošs polietilēna iesaiņojums un palete.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Izmantojot ISOVER materiālus ir jāievēro ražotāja sniegtie 
norādījumi par pareizu materiālu uzglabāšanu un iestrādi. 
Izpakotā veidā izolācijas materiāli jāglabā tā, lai tie būtu 
aizsargāti no lietus, vēja, sniega un saules. Izstrādājumu 
pēc izsaiņošanas iespējams griezt ar nazi vai elektroins-
trumentiem, ievērojot darba drošības noteikumu.


